檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：候用校長傅美琴

電話：3322101-7523

電子信箱：3515@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣八德市大忠國民小學

發文日期：中華民國102年9月9日

發文字號：桃教中字第1020054844號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0054844A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知台灣展翅協會辦理「2013年度麻辣教師之青少年不性

邪研習」，請查照。

說明：

一、依據台灣展翅協會102年9月2日2013台展桃字第037號函辦

理。

二、該協會桃園少年服務中心成立於2011年，係針對桃園地區

少年合意性行為案件提供服務。

三、研習資訊：

(一)由台灣桃園地方法院檢察署、台灣展翅協會、觀音高中

合辦。

(二)研習對象：大桃園地區之輔導老師及對此議題有興趣之

教師。

(三)研習時間：102年10月18日（星期二）13:00-16:00

(四)研習地點：觀音高中（桃園縣觀音鄉中山路二段519號

）

(五)報名方式：於教師研習系統報名（開課單位：觀音高中

）。亦可傳真（03）3354741並來電03-3353545陳社工

5

1020005301

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■102/09/10 07:59

■■■■■■■有附件

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

確認報名。

四、請各校本權責核實依相關規定給假。

正本：本縣各縣立高中、本縣公私立各國中小

副本：台灣展翅協會桃園少年服務中心、教育局國小教育科 2013-09-10
07:40:52